名張市テニス協会激励金交付申請書

    年   月   日

名張市テニス協会長 様

所属クラブ名

住 所

氏 名              ㊞

Ｔ Ｅ Ｌ

下記の通り必要書類を添付の上交付申請いたします。

大会名

大会期日 年    月   日  ～     月   日

開催場所

主催

種目

戦績

受賞

全国大会終了後報告します。

添付書類

(1)全国大会要項書  (2)予選大会要項書  (3)予選大会結果

スポーツ協会への申請を希望する場合は 2 部ずつ

備考